



2014-02-21 08:32 CET

Astma- och Allergiförbundet får 7 miljoner från Svenska PostkodLotteriet

Astma- och Allergiförbundet får 7 miljoner kronor i utdelning från Svenska PostkodLotteriet. Pengarna kommer bland annat att användas till forskning om de allergiska sjukdomarna.

- Ett stort tack till alla som stödjer Svenska PostkodLotteriet. Pengarna gör det möjligt för oss att stödja forskning om de allergiska sjukdomarna via [Astma- och Allergiförbundets forskningsfond](#). De ger oss också möjlighet att stödja lägerverksamhet, många barn och ungdomar kommer att få möjlighet att åka på läger där de delar erfarenheter, möter gemenskap och testar sina

gränser, säger Maritha Sedvallson, ordförande i Astma- och Allergiförbundet.

[Allergiforskningen i Sverige](#) har erkänt hög kvalitet. Många viktiga upptäckter har gjorts här. Genom Astma- och Allergiförbundets forskningsfond stödjer Astma- och Allergiförbundet varje år en rad angelägna forskningsprojekt.

Under 2014 satsar Astma- och Allergiförbundet speciellt på barnen i hela verksamheten, genom en särskild satsning på ett [Barnallergiår](#). Andelen barn med läkar diagnos för någon allergirelaterad sjukdom har ökat sedan år 2003 enligt Miljöhälsorapporten 2013.

För mer information kontakta:

Maritha Sedvallson, förbundsordförande, 070-661 54 75

Eva-Maria Dufva, pressekreterare, 070 - 588 72 88.

[Astma- och Allergiförbundet](#) vill öka kunskapen hos andra om hur det är att ha ett osynligt handikapp som astma, allergi och annan överkänslighet. Vi vill därigenom bidra till att attityderna förändras hos omgivningen. Planerare, beslutsfattare och producenter måste ta ett större ansvar för den ökande utvecklingen av allergier. Vi har föreningar runt om i hela landet.

Kontaktpersoner



Elin Sundin

Presskontakt

Pressekreterare

elin.sundin@astmaoallergiforbundet.se

0704741180



Helena Färnsten

Presskontakt

Kommunikations- och marknadschef

Opinionsbildning

helena.farnsten@astmaoallergiforbundet.se

070-345 56 51